[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        19.07.2018 № 184-па
                        п. Усть-Омчуг

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 7 декабря 2016г. № 590-па «Об утверждении Порядка организации и проведения областных универсальных ярмарок, финансирования расходов, связанных с их проведением на территории
МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области»
В целях реализации мероприятий муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 30 сентября 2015г. № 401-па «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие торговли в Тенькинском городском округе» на 2016 – 2018 годы» администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 7 декабря 2016 г. № 590-па «Об утверждении Порядка организации и проведения областных универсальных ярмарок, финансирования расходов, связанных с их проведением на территории МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.3. Порядка организации и проведения областных универсальных ярмарок, финансирования расходов, связанных с их проведением на территории МО «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденного постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 7 декабря 2016 г. №590-па (далее – Порядок), изложить в следующей редакции:                    «2.3. Определить местами проведения Ярмарки - п. Усть-Омчуг, Тенькинского района, Магаданской области, ул. Победы, д. 21, здание МБУК «Центр досуга и народного творчества»; п. Усть-Омчуг, Тенькинского района, Магаданской области, ул. Гагарина, д. 17, помещение торгового назначения «Тенькинская ярмарка».
1.2. В пункте 4.6. Порядка слова «приложению №5» заменить словами «приложению №4».
1.3. Приложение №4 к Порядку изложить в редакции согласно положению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Тенькинского городского округа

     И. С. Бережной

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 19.07.2018 г. № 184-па

	«Приложение № 4

к Порядку предоставления субсидий при организации и проведению областных универсальных совместных ярмарок

АКТ

приема-сдачи оказанных услуг

к муниципальному контракту № ____ от «__»________ 20____ г.

«___»________ 20__ г.

______________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель» («НАЙМОДАТЕЛЬ»), и Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области, в лице главы Тенькинского городского округа __________________________, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Администрация» («НАНИМАТЕЛЬ»), а совместно именуемые Стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. В период с ___ _______ 20____ года по ___ ______ 20___ года Исполнителем (НАЙМОДАТЕЛЕМ) были оказаны услуги по _____________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________.
2. Обязательства выполнены в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта. Претензий к оказанным Исполнителем услугам у Администрации нет.
	Исполнитель (НАЙМОДАТЕЛЬ):
_________________ /___________/

м.п.

«____»20___ г.

	Администрация (НАНИМАТЕЛЬ):
_________________ /______________/

м.п.

«____»20___ г.

»